Il giorno 08/01/2026 dalle ore 10:00 alle ore 13:00 in Via Stefano Trenti, 39/1 - Ferrara ;  
Previo appuntamento telefonico da concordare al seguente numero 335-8047050 

4.​ Oggetto ed Importo a base di gara 
L’affidamento ha ad oggetto la sottoscrizione di un contratto,  per un importo massimo e non 
vincolante di Euro 580.000,00 (Cinquecentoottantamila/00)+IVA di cui oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso pari a Euro 600,00(Seicento/00) + IVA e costi della manodopera pari a 
Euro 19.391,31 (Dicianovemilatrecentonovantuno/31) + IVA 

Qualificazione: FORNITURE 
CPV: 42512000-8 

L’importo è comprensivo di ogni altro o ulteriore altro onere.